
 

RE\1107128LT.docx  PE579.707v01-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

Europos Parlamentas 
2014-2019  

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

B8-1118/2016 

29.9.2016 

PASIŪLYMAS DĖL 
REZOLIUCIJOS 

pateiktas pagal Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį 

dėl Europos Sąjungos valstybių narių ekonominio vystymosi nelygybės  

David Martin 



 

PE579.707v01-00 2/2 RE\1107128LT.docx 

LT 

B8-1118/2016 

Europos Parlamento pasiūlymas dėl rezoliucijos dėl Europos Sąjungos valstybių narių 

ekonominio vystymosi nelygybės  

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 133 straipsnį, 

A. kadangi, kaip rodo 2016 m. rugpjūčio 18 d. atliktas Bertelsmanno fondo tyrimas, , 

ekonominio vystymosi skirtumai tarp Europos Sąjungos valstybių narių yra akivaizdūs; 

B. kadangi Šiaurės regiono valstybių narių ekonominiai rodikliai geresni nei pietinių 

Europos Sąjungos valstybių narių, nukentėjusiųjų nuo krizės ir griežto taupymo 

politikos, ir kad vis dėlto ekonominė nelygybė bėgant laikui visose šiose valstybėse 

didėja; 

C. kadangi pranešime taip pat pabrėžiama Europos Sąjungos taikomos pabėgėlių priėmimo 

politikos svarba; 

1. reikalauja, kad Europos Komisija, atsižvelgdama į augančią valstybių narių nelygybę, 

padarytų atitinkamas išvadas dėl vykdomos sanglaudos politikos. 


